
Skvělá písnička do blbé doby (30) Zátoka 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:53

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Zlatá éra Greenhorns a nahrávka písničky Zátoka, kterou textem opatřil Marko Čermák.
Nejprve pro svoji kapelu White Stars, později ji proslavili právě Greenhorns. Dnes ji můžete
slyšet i v podání Markovy skupiny Paběrky.

  

Zátoka

  

V zátoce malý je celej den stín, 
dneska je tichá, já dobře vím, 
kdy ten stín zmizí i z duše mojí, 
za vodou čekám na lásku svoji.

  

Poslední dříví jsem na oheň dal, 
i kdyby nocí překrásně hřál, 
já nespím, to víš, jak bych si přál, 
proč si mě Hardy na práci vzal?

  

Pomalu svítá a krávy jdou pít, 
v sedle zas musím celej den být, 
proč má tvůj tatík, ach, tolika stád, 
tejden už sháním a nemůžu spát

  

Zítra se vrátím na jižní díl, 
v zátoce naší, tam bude můj cíl, 
vítr se zdvihá a měsíc je blíž, 
zítra stín zmizí, dobře to víš.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (30) Zátoka 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:53

  

https://www.youtube.com/watch?v=oYDL4CFJZc0

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=oYDL4CFJZc0}

  

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=oYDL4CFJZc0

